
“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 1.3 Příloha k nabídce  Příloha č. 3.1.3. 

 

 

Navýšení kapacity - ZŠ Hostýnská 

 

 

 

 

 

Příloha k nabídce  



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 1.3 Příloha k nabídce 

 

2 
 

PŘÍLOHA K NABÍDCE 

Název Pod-článku Pod-článek Údaje 

Název a adresa 

Objednatele 
1.1.2.2, 1.3 

Městská část Praha 10 

Vinohradská 3218/169, Strašnice, 10000 Praha 10 

Název a adresa 

Zhotovitele 
1.1.2.3, 1.3 [xxx] 

Jméno a adresa 

Správce stavby 

1.1.2.4 

1.3 
[Bude doplněno před uzavřením smlouvy.] 

Provozovatel 1.1.2.12 

Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2100/2, příspěvková 

organizace 

IČO: 47611171 

Hostýnská 2100/2, 108 00, Praha 10 

Doba pro 

dokončení Díla 
1.1.3.3, 4.26 

Projekce: 

1) lhůta pro vypracování dokumentace pro povolení 

stavby - 7 měsíců od písemné výzvy k zahájení prací doručené 

Zhotoviteli Objednatelem (milník č. 1), 

2) lhůta pro vypracování dokumentace pro provedení 

stavby – 7 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení 

(milník č. 2), 

Stavba: 

3) doba výstavby – 21 měsíců od písemné výzvy k zahájení 

prací doručené Zhotoviteli Objednatelem. 

Záruční doba 
1.1.3.7 

1.1.1.10 

a) celé Dílo kromě níže uvedených dílčích záruk [xxx] měsíců, 

b) technická a elektrotechnická zařízení [xxx] měsíců 

c) povrchy komunikací [xxx] měsíců 

d) běžný spotřební materiál [xxx] měsíců 

Veřejná zakázka 1.1.6.15 
 Navýšení kapacity - ZŠ Hostýnská  

 

Elektronické 

přenosové 

systémy 

1.3 

Společné datové prostředí (CDE) [Konkrétní nástroj bude 

upřesněn před uzavřením smlouvy.] 

 

Datové schránky: 

ID datové schránky Objednatele:  irnb7wg 

ID datové schránky Zhotovitele: [xxx] 

ID datové schránky Správce stavby: [Bude doplněno před 

uzavřením smlouvy.] 

 

Elektronický stavební deník 

Rozhodné právo 1.4 právo České republiky 

Rozhodný jazyk 1.4 český jazyk 

Komunikační jazyk 1.4 český jazyk 

1.16 (a) 
Na výzvu Objednatele je Zhotovitel povinen včas kontaktovat 

Objednatelem určenou vysokou či střední školu a umožnit 



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 1.3 Příloha k nabídce 

 

3 
 

Název Pod-článku Pod-článek Údaje 

Sociální a 

enviromentální 

odpovědnost 

min. 5 studentům této vysoké či střední školy podílet se na 

provádění Díla Zhotovitelem v rámci odborné studijní praxe. 

1.16 (b) 

Na výzvu Objednatele je Zhotovitel povinen včas kontaktovat 

Objednatelem určené vysoké či střední školy a umožnit jim 

max. 3 odborné exkurze včetně výkladu na stavbě v době, kdy 

to bude na základě vzájemné dohody vyhovovat určené škole i 

Zhotoviteli. 

Zástupce 

zhotovitele – 

hlavní manažer 

projektu 

4.3 [xxx] 

Smluvní pokuty 

4.25 (a) 
ve výši 100 000,- Kč za každý Milník a každý započatý den 

prodlení  

4.25 (b) 100 000,- Kč za každý započatý den prodlení 

4.25 (c) 

u vad, jejichž odstranění neoznačil Objednatel za naléhavé, 

10 000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení; u 

vad, jejichž odstranění označil Objednatel za naléhavé, 

50 000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení 

4.25 (d) 
10 000,- Kč za každou nedokončenou či protokolárně 

nepředanou práci a každý započatý den prodlení 

4.25 (e) 30 000,- Kč za každý započatý den prodlení 

4.25 (f) 

50 000,- Kč za každý započatý den prodlení či den, kdy 

příslušná bankovní záruka nebyla platná či účinná, ač platná či 

účinná být měla 

4.25 (g) 

50 000,- Kč za každý započatý den prodlení či den, kdy 

příslušná pojistná smlouva nebyla platná či účinná, ač platná či 

účinná být měla 

4.25 (h) 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení 

4.25 (i) 20 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

4.25 (j) 

100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení; pokud 

porušení příslušné povinnosti trvá déle než 7 dnů od vzniku 

nároku na smluvní pokutu, pak je vedle jednorázové smluvní 

pokuty Objednatel oprávněn požadovat také smluvní pokutu 

ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den trvání tohoto 

porušení 

4.25 (k) 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

4.25 (l) 

50 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení; pokud 

porušení příslušné povinnosti trvá déle než 7 dnů od vzniku 

nároku na smluvní pokutu, pak je vedle jednorázové smluvní 

pokuty Objednatel oprávněn požadovat také smluvní pokutu 

ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den trvání tohoto 

porušení 

4.25 (m) 

100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení; pokud 

porušení příslušné povinnosti trvá déle než 7 dnů od vzniku 

nároku na smluvní pokutu, pak je vedle jednorázové smluvní 



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 1.3 Příloha k nabídce 

 

4 
 

 

 

Název Pod-článku Pod-článek Údaje 

pokuty Objednatel oprávněn požadovat také smluvní pokutu 

ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den trvání tohoto 

porušení 

4.25 (n) 20 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

4.25 (o) 20 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

Maximální celková 

výše smluvních 

pokut 

4.25 do výše 10 % Přijaté smluvní částky 

Doba pro 

oznámení o chybě, 

nedostatku nebo 

jiné vadě v 

Požadavcích 

objednatele 

5.1 42 dní od Data zahájení prací 

Harmonogram 8.3 

Pro harmonogram bude analogicky využita Metodika PRO 

ČASOVÉ ŘÍZENÍ U STAVEBNÍCH ZAKÁZEK PODLE SMLUVNÍCH 

PODMÍNEK FIDIC (1. VYDÁNÍ, LEDEN 2018)  

https://www.sfdi.cz/soubory/obrazky-

clanky/metodiky/2018_metodika_casove_rizeni_fidic.pdf  

Cenová doložka 13.8 
Postup valorizace Přijaté smluvní částky je stanoven 

v Požadavcích objednatele. 

Pojištění díla 18.2 

Pojistná částka: min. ve výši Přijaté smluvní částky 

Limit plnění pro rizika požár, výbuch, úder blesku, pád letadla 

min. ve výši Přijaté smluvní částky  

Limit plnění pro odcizení a vandalismus min. 5 000 000,- Kč 

Limit plnění jednotlivě pro ostatní rizika min. 100 000 000,- Kč 

Pojištění okolního majetku s limitem plnění min. 20 000 000,- 

Kč 

Pojištění Vybavení zhotovitele s limitem plnění min. 5 000 

000,- Kč 

Pojištění nákladů na odstranění sutin s limitem plnění min. 5 % 

z Přijaté smluvní částky 

Maximální výše spoluúčasti: 200 000,- Kč 

Pojištění pro 

případ úrazu osob 

a škod na majetku 

18.3 

Celkový limit pojistného plnění: min. ve výši 50 % Přijaté 

smluvní částky 

Limit pojistného plnění na jednu pojistnou událost: 

50 000 000,- Kč 

Maximální výše spoluúčasti: 200 000,- Kč 

https://www.sfdi.cz/soubory/obrazky-clanky/metodiky/2018_metodika_casove_rizeni_fidic.pdf
https://www.sfdi.cz/soubory/obrazky-clanky/metodiky/2018_metodika_casove_rizeni_fidic.pdf

